
RATI KOMLÓ KUPA

Gaál Csaba Emlékverseny

szabadidős férfi-női párbajtőrverseny

Komló, 2019. január 19.

Főbíró: Vida János

Számítógépes főbíró: Boldizsár Eszter

Egészségügy: Gergely Zoltán

Versenybírók: Bondra Roland VILLA COMPLOV SC

Csontos Gergely VILLA COMPLOV SC

Csontos-Kiss Zsuzsanna VILLA COMPLOV SC

Kajli Ákos PTE-PEAC

Mahler Balázs VILLA COMPLOV SC

Magyar Zsanett VILLA COMPLOV SC

Merkl Ildikó PTE-PEAC

Patócs Zsolt PTE-PEAC



Rati Komló Kupa - Gaál Csaba Emlékverseny
Szabadidős Felnőtt Férfi Párbajtőr Verseny

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 48 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév rh. egyesület

RAUSZ István 32 AMA-TŐR VÍVÓ EGYLET
LEPSICS Gergő AVENGARDE VSE
ERDŐS Csaba 91 BAJAI VÍVÓ SE
JUHÁSZ Levente 124 BAJAI VÍVÓ SE
KELLNER Csongor BAJAI VÍVÓ SE
NÉBL András BAJAI VÍVÓ SE
VIRÁG Gellért BAJAI VÍVÓ SE
NÉMETH László 91 BALATON VÍVÓKLUB
SZÉP Balázs 27 BHSE
FAZIO-ZALÁNYI Zoltán 124 ÉTC
LŐRINCZ Viktor 91 ÉTC
NAGY Balázs 2 ÉTC
PARTICS Péter 1 ÉTC
UJJADY Árpád 32 ÉTC
BERHENCZ Ákos 49 FLESS
HORVÁTH Márton 32 FLESS
KAMONDY Vincent 14 FLESS
ÁDÁM Konrád 27 KRVSE
KOHAJDA László 82 KRVSE
SCHWAIGER Csaba 91 KRVSE
FÁBIÁN Gábor 124 MTK
KOLB Tamás 44 MTK
URBÁN Zsolt 9 MTK
BENYOVSZKY Barnabás 91 OSC
GARDA Tibor 124 OSC
VADÁSZ Gábor 76 OSC
VERES István 49 OSC
BARANYAI Máté PTE-PEAC
BENEDEK Dezső 43 PTE-PEAC
DEÁK Szilárd Péter PTE-PEAC
HESZ Krisztián 11 PTE-PEAC
HOFFBAUER Márk 32 PTE-PEAC
KOVÁCS Andor PTE-PEAC
MÁTYÁS Pál 91 PTE-PEAC
PLAZZERIANO Gábor 4 PTE-PEAC
RAB Attila 5 PTE-PEAC
SZÉLIG Péter Áron PTE-PEAC
KLAUSZ Norbert 82 SZVSZSE
MÓROCZ Balázs 53 SZVSZSE
NAGY Károly SZVSZSE
TÓTH Viktor 82 SZVSZSE
VILÁGOSI Mihály SZVSZSE
IMREH László 18 VESC
SZALAY ID. Károly 91 VESC
BONDRA Zsolt 82 VILLA COMPLOV
GÁLFFY Gyula Máté 91 VILLA COMPLOV
KOVÁCS János 53 VILLA COMPLOV
SULYOK Bálint 91 VILLA COMPLOV
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Rati Komló Kupa - Gaál Csaba Emlékverseny
Szabadidős Felnőtt Férfi Párbajtőr Verseny

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

48 vívó

1 csoportforduló

48 vívó
7 csoport (6 csoport 7 vívóval, 1 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
48 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 48 vívó

Direct tableau
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Rati Komló Kupa - Gaál Csaba Emlékverseny
Szabadidős Felnőtt Férfi Párbajtőr Verseny

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    10:00    Pást szám  1
Versenybíró : BONDRA Roland  VILLA COMPLOV

GY/M ind. AT RG
LEPSICS Gergő AVENGARDE VS  3  2  1  V  2  3 0.167 -9 16 6
SCHWAIGER Csaba KRVSE  V  V  1  V  4  0 0.500 -2 20 5
KOLB Tamás MTK  V  3  0  V  V  V 0.667 3 23 3
PARTICS Péter ÉTC  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
NAGY Károly SZVSZSE  0  1  0  1  2  4 0.000 -22 8 7
HOFFBAUER Márk PTE-PEAC  V  V  4  3  V  V 0.667 5 27 2
ERDŐS Csaba BAJAI VÍVÓ SE  V  V  4  3  V  4 0.500 4 26 4

Csoport szám 2    10:00    Pást szám  2
Versenybíró : PATÓCS Zsolt  PTE-PEAC

GY/M ind. AT RG
VIRÁG Gellért BAJAI VÍVÓ SE  4  1  2  3  2  3 0.000 -15 15 7
NÉMETH László BALATON VÍVÓ  V  2  2  V  1  V 0.500 -4 20 5
BENEDEK Dezső PTE-PEAC  V  V  2  1  1  V 0.500 -3 19 4
VILÁGOSI Mihály SZVSZSE  V  V  V  V  4  V 0.833 12 29 2
GÁLFFY Gyula Máté VILLA COMPLO  V  4  V  4  2  V 0.500 2 25 3
NAGY Balázs ÉTC  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
RAUSZ István AMA-TŐR VÍVÓ  V  1  4  2  4  4 0.167 -8 20 6

Csoport szám 3    10:00    Pást szám  3
Versenybíró : MERK Ildikó  PTE-PEAC

GY/M ind. AT RG
DEÁK Szilárd Péter PTE-PEAC  V  V  V  V  1  V 0.833 10 26 1
NÉBL András BAJAI VÍVÓ SE  2  1  1  1  2  2 0.000 -21 9 7
SZALAY ID. Károly VESC  4  V  3  V  4  V 0.500 4 26 4
PLAZZERIANO Gáb PTE-PEAC  0  V  V  2  V  V 0.667 3 22 3
UJJADY Árpád ÉTC  3  V  2  V  V  4 0.500 2 24 5
SULYOK Bálint VILLA COMPLO  V  V  V  4  4  V 0.667 7 28 2
BERHENCZ Ákos FLESS  2  V  4  1  V  4 0.333 -5 21 6

Csoport szám 4    10:00    Pást szám  4
Versenybíró : MAHLER Balázs  VILLA COMPLOV

GY/M ind. AT RG
BARANYAI Máté PTE-PEAC  V  4  0  V  V  V 0.667 5 24 3
KLAUSZ Norbert SZVSZSE  2  1  0  1  V  V 0.333 -11 14 6
LŐRINCZ Viktor ÉTC  V  V  2  V  3  V 0.667 7 25 2
RAB Attila PTE-PEAC  V  V  V V4 V  V 1.000 26 29 1
HORVÁTH Márton FLESS  4  V  3  1  V  V 0.500 4 23 4
VERES István OSC  2  3  V  0  4  V 0.333 -4 19 5
KELLNER Csongor BAJAI VÍVÓ SE  1  2  0  0  0  0 0.000 -27 3 7

Csoport szám 5    10:00    Pást szám  5
Versenybíró : CSONTOS-KIS Zsuzsanna  VILLA COMPLOV

GY/M ind. AT RG
SZÉLIG Péter Áron PTE-PEAC  4  1  0  V  V  1 0.333 -10 16 6
KOVÁCS János VILLA COMPLO  V  1  1  V  1  3 0.333 -8 16 5
URBÁN Zsolt MTK  V  V  V  V  V  2 0.833 12 27 2
MÁTYÁS Pál PTE-PEAC  V  V  4  V  V  1 0.667 12 25 3
GARDA Tibor OSC  2  0  1  0  2  1 0.000 -24 6 7
TÓTH Viktor SZVSZSE  4  V  3  2  V  1 0.333 -3 20 4
SZÉP Balázs BHSE  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
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Rati Komló Kupa - Gaál Csaba Emlékverseny
Szabadidős Felnőtt Férfi Párbajtőr Verseny

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    10:00    Pást szám  6
Versenybíró : KAJLI Ákos  PTE-PEAC

GY/M ind. AT RG
BONDRA Zsolt VILLA COMPLO  0  3  V  0  1 0.200 -15 9 5
MÓROCZ Balázs SZVSZSE  V  V  V  2  V 0.800 8 22 2
ÁDÁM Konrád KRVSE  V  4  V  2  1 0.400 -4 17 4
JUHÁSZ Levente BAJAI VÍVÓ SE  4  3  3  2  4 0.000 -9 16 6
HESZ Krisztián PTE-PEAC  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
BENYOVSZKY Barn OSC  V  2  V  V  0 0.600 1 17 3

Csoport szám 7    10:00    Pást szám  7
Versenybíró : MAGYAR Zsanett  VILLA COMPLOV

GY/M ind. AT RG
FÁBIÁN Gábor MTK  0  2  1  3  1  0 0.000 -23 7 7
KAMONDY Vincent FLESS  V  V  4  V  V  V 0.833 16 29 2
KOHAJDA László KRVSE  V  2  2  4  V  2 0.333 -5 20 5
IMREH László VESC  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
VADÁSZ Gábor OSC  V  1  V  1  4  2 0.333 -9 18 6
FAZIO-ZALÁNYI Zo ÉTC  V  4  3  1  V  3 0.333 -4 21 4
KOVÁCS Andor PTE-PEAC  V  1  V  3  V  V 0.667 7 24 3
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Rati Komló Kupa - Gaál Csaba Emlékverseny
Szabadidős Felnőtt Férfi Párbajtőr Verseny

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 48 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 RAB Attila PTE-PEAC 1.000 26 29 továbbjutó
2 PARTICS Péter ÉTC 1.000 21 30 továbbjutó
2 SZÉP Balázs BHSE 1.000 21 30 továbbjutó
4 HESZ Krisztián PTE-PEAC 1.000 19 25 továbbjutó
5 IMREH László VESC 1.000 18 30 továbbjutó
6 NAGY Balázs ÉTC 1.000 16 30 továbbjutó
7 KAMONDY Vincent FLESS 0.833 16 29 továbbjutó
8 VILÁGOSI Mihály SZVSZSE 0.833 12 29 továbbjutó
9 URBÁN Zsolt MTK 0.833 12 27 továbbjutó

10 DEÁK Szilárd Péter PTE-PEAC 0.833 10 26 továbbjutó
11 MÓROCZ Balázs SZVSZSE 0.800 8 22 továbbjutó
12 MÁTYÁS Pál PTE-PEAC 0.667 12 25 továbbjutó
13 SULYOK Bálint VILLA COMPLOV 0.667 7 28 továbbjutó
14 LŐRINCZ Viktor ÉTC 0.667 7 25 továbbjutó
15 KOVÁCS Andor PTE-PEAC 0.667 7 24 továbbjutó
16 HOFFBAUER Márk PTE-PEAC 0.667 5 27 továbbjutó
17 BARANYAI Máté PTE-PEAC 0.667 5 24 továbbjutó
18 KOLB Tamás MTK 0.667 3 23 továbbjutó
19 PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC 0.667 3 22 továbbjutó
20 BENYOVSZKY Barnabás OSC 0.600 1 17 továbbjutó
21 ERDŐS Csaba BAJAI VÍVÓ SE 0.500 4 26 továbbjutó
21 SZALAY ID. Károly VESC 0.500 4 26 továbbjutó
23 HORVÁTH Márton FLESS 0.500 4 23 továbbjutó
24 GÁLFFY Gyula Máté VILLA COMPLOV 0.500 2 25 továbbjutó
25 UJJADY Árpád ÉTC 0.500 2 24 továbbjutó
26 SCHWAIGER Csaba KRVSE 0.500 -2 20 továbbjutó
27 BENEDEK Dezső PTE-PEAC 0.500 -3 19 továbbjutó
28 NÉMETH László BALATON VÍVÓKLUB 0.500 -4 20 továbbjutó
29 ÁDÁM Konrád KRVSE 0.400 -4 17 továbbjutó
30 TÓTH Viktor SZVSZSE 0.333 -3 20 továbbjutó
31 FAZIO-ZALÁNYI Zoltán ÉTC 0.333 -4 21 továbbjutó
32 VERES István OSC 0.333 -4 19 továbbjutó
33 BERHENCZ Ákos FLESS 0.333 -5 21 továbbjutó
34 KOHAJDA László KRVSE 0.333 -5 20 továbbjutó
35 KOVÁCS János VILLA COMPLOV 0.333 -8 16 továbbjutó
36 VADÁSZ Gábor OSC 0.333 -9 18 továbbjutó
37 SZÉLIG Péter Áron PTE-PEAC 0.333 -10 16 továbbjutó
38 KLAUSZ Norbert SZVSZSE 0.333 -11 14 továbbjutó
39 BONDRA Zsolt VILLA COMPLOV 0.200 -15 9 továbbjutó
40 RAUSZ István AMA-TŐR VÍVÓ EGYL 0.167 -8 20 továbbjutó
41 LEPSICS Gergő AVENGARDE VSE 0.167 -9 16 továbbjutó
42 JUHÁSZ Levente BAJAI VÍVÓ SE 0.000 -9 16 továbbjutó
43 VIRÁG Gellért BAJAI VÍVÓ SE 0.000 -15 15 továbbjutó
44 NÉBL András BAJAI VÍVÓ SE 0.000 -21 9 továbbjutó
45 NAGY Károly SZVSZSE 0.000 -22 8 továbbjutó
46 FÁBIÁN Gábor MTK 0.000 -23 7 továbbjutó
47 GARDA Tibor OSC 0.000 -24 6 továbbjutó
48 KELLNER Csongor BAJAI VÍVÓ SE 0.000 -27 3 továbbjutó
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Szabadidős Felnőtt Férfi Párbajtőr Verseny oldal 1/2

1 RAB Attila PTE-PEAC

Tableau of 64

64 ---------

33 BERHENCZ Ákos FLESS

32 VERES István OSC    15/9

17 BARANYAI Máté PTE-PEAC

48 KELLNER Csongor BAJAI VÍVÓ SE    15/3

49 ---------

16 HOFFBAUER Márk PTE-PEAC

9 URBÁN Zsolt MTK

56 ---------

41 LEPSICS Gergő AVENGARDE VSE

24 GÁLFFY Gyula Máté VILLA COMPLOV    15/3

25 UJJADY Árpád ÉTC

40 RAUSZ István AMA-TŐR VÍVÓ EGYLET    15/11

57 ---------

8 VILÁGOSI Mihály SZVSZSE

5 IMREH László VESC

60 ---------

37 SZÉLIG Péter Áron PTE-PEAC

28 NÉMETH László BALATON VÍVÓKLUB    15/6

21 ERDŐS Csaba BAJAI VÍVÓ SE

44 NÉBL András BAJAI VÍVÓ SE    15/5

53 ---------

12 MÁTYÁS Pál PTE-PEAC

13 SULYOK Bálint VILLA COMPLOV

52 ---------

45 NAGY Károly SZVSZSE

20 BENYOVSZKY Barnab OSC    15/3

29 ÁDÁM Konrád KRVSE

36 VADÁSZ Gábor OSC    15/13

61 ---------

4 HESZ Krisztián PTE-PEAC

RAB Attila

Tableau of 32

VERES István
   15/4

BARANYAI Máté

HOFFBAUER Márk
   15/5

URBÁN Zsolt

GÁLFFY Gyula Máté
   15/11

UJJADY Árpád

VILÁGOSI Mihály
   15/13

IMREH László

SZÉLIG Péter Áron
   15/9

ERDŐS Csaba

MÁTYÁS Pál
   15/7

SULYOK Bálint

BENYOVSZKY Barnab
   15/14

ÁDÁM Konrád

HESZ Krisztián
   15/2

RAB Attila

Tableau of 16

HOFFBAUER Márk

   15/14

URBÁN Zsolt

VILÁGOSI Mihály

   15/11

IMREH László

MÁTYÁS Pál

   15/12

SULYOK Bálint

HESZ Krisztián

   15/5

RAB Attila

URBÁN Zsolt

IMREH László

HESZ Krisztián
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Szabadidős Felnőtt Férfi Párbajtőr Verseny oldal 2/2

3 SZÉP Balázs BHSE

Tableau of 64

62 ---------

35 KOVÁCS János VILLA COMPLOV

30 TÓTH Viktor SZVSZSE    15/12

19 PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC

46 FÁBIÁN Gábor MTK    15/9

51 ---------

14 LŐRINCZ Viktor ÉTC

11 MÓROCZ Balázs SZVSZSE

54 ---------

43 VIRÁG Gellért BAJAI VÍVÓ SE

22 SZALAY ID. Károly VESC    15/10

27 BENEDEK Dezső PTE-PEAC

38 KLAUSZ Norbert SZVSZSE    15/9

59 ---------

6 NAGY Balázs ÉTC

7 KAMONDY Vincent FLESS

58 ---------

39 BONDRA Zsolt VILLA COMPLOV

26 SCHWAIGER Csaba KRVSE    15/7

23 HORVÁTH Márton FLESS

42 JUHÁSZ Levente BAJAI VÍVÓ SE    15/5

55 ---------

10 DEÁK Szilárd Péter PTE-PEAC

15 KOVÁCS Andor PTE-PEAC

50 ---------

47 GARDA Tibor OSC

18 KOLB Tamás MTK    15/12

31 FAZIO-ZALÁNYI Zoltá ÉTC

34 KOHAJDA László KRVSE    15/10

63 ---------

2 PARTICS Péter ÉTC

SZÉP Balázs

Tableau of 32

KOVÁCS János
   15/6

PLAZZERIANO Gábor

LŐRINCZ Viktor
   15/5

MÓROCZ Balázs

SZALAY ID. Károly
   15/12

BENEDEK Dezső

NAGY Balázs
   15/9

KAMONDY Vincent

SCHWAIGER Csaba
   15/12

HORVÁTH Márton

DEÁK Szilárd Péter
   15/7

KOVÁCS Andor

KOLB Tamás
   15/13

KOHAJDA László

PARTICS Péter
   15/10

SZÉP Balázs

Tableau of 16

PLAZZERIANO Gábor

   15/10

SZALAY ID. Károly

NAGY Balázs

   14/13

SCHWAIGER Csaba

DEÁK Szilárd Péter

   15/7

KOVÁCS Andor

PARTICS Péter

   15/8

PLAZZERIANO Gábor

NAGY Balázs

DEÁK Szilárd Péter

PARTICS Péter
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Szabadidős Felnőtt Férfi Párbajtőr Verseny oldal 1/1

1 RAB Attila PTE-PEAC

Tableau of 8

8 URBÁN Zsolt MTK    12/11

5 IMREH László VESC

4 HESZ Krisztián PTE-PEAC    15/13

3 PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC

6 NAGY Balázs ÉTC    15/6

7 DEÁK Szilárd Péter PTE-PEAC

2 PARTICS Péter ÉTC    15/13

RAB Attila

Elődöntő

HESZ Krisztián
   15/7

NAGY Balázs

PARTICS Péter
   15/9

RAB Attila

Döntő

PARTICS Péter

   15/12

RAB Attila
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Rati Komló Kupa - Gaál Csaba Emlékverseny
Szabadidős Felnőtt Férfi Párbajtőr Verseny

Végeredmény (ranglistahely szerint - 48 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 RAB Attila PTE-PEAC

2 PARTICS Péter ÉTC

3 HESZ Krisztián PTE-PEAC

3 NAGY Balázs ÉTC

5 IMREH László VESC

6 URBÁN Zsolt MTK

7 DEÁK Szilárd Péter PTE-PEAC

8 PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC

9 SZÉP Balázs BHSE

10 VILÁGOSI Mihály SZVSZSE

11 MÁTYÁS Pál PTE-PEAC

12 SULYOK Bálint VILLA COMPLOV

13 KOVÁCS Andor PTE-PEAC

14 HOFFBAUER Márk PTE-PEAC

15 SZALAY ID. Károly VESC

16 SCHWAIGER Csaba KRVSE

17 KAMONDY Vincent FLESS

18 MÓROCZ Balázs SZVSZSE

19 LŐRINCZ Viktor ÉTC

20 BARANYAI Máté PTE-PEAC

21 KOLB Tamás MTK

22 BENYOVSZKY Barnabás OSC

23 ERDŐS Csaba BAJAI VÍVÓ SE

24 HORVÁTH Márton FLESS

25 GÁLFFY Gyula Máté VILLA COMPLOV

26 UJJADY Árpád ÉTC

27 BENEDEK Dezső PTE-PEAC

28 ÁDÁM Konrád KRVSE

29 VERES István OSC

30 KOHAJDA László KRVSE

31 KOVÁCS János VILLA COMPLOV

32 SZÉLIG Péter Áron PTE-PEAC

33 NÉMETH László BALATON VÍVÓKLUB

34 TÓTH Viktor SZVSZSE

35 FAZIO-ZALÁNYI Zoltán ÉTC

36 BERHENCZ Ákos FLESS

37 VADÁSZ Gábor OSC

38 KLAUSZ Norbert SZVSZSE

39 BONDRA Zsolt VILLA COMPLOV

40 RAUSZ István AMA-TŐR VÍVÓ EGYL
41 LEPSICS Gergő AVENGARDE VSE

42 JUHÁSZ Levente BAJAI VÍVÓ SE

43 VIRÁG Gellért BAJAI VÍVÓ SE

44 NÉBL András BAJAI VÍVÓ SE

45 NAGY Károly SZVSZSE

46 FÁBIÁN Gábor MTK

47 GARDA Tibor OSC

48 KELLNER Csongor BAJAI VÍVÓ SE
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